
1 

 

Instrukce k přihlášení: 

 

1) ve vašem internetovém prohlížeči zadáte adresu portal.office.com              

(v horním řádku prohlížeče, tedy nikoli například ve vyhledávacím 

poli na Seznamu) 
 

 
 

2) na nově otevřené stránce se objeví následující okno, do kterého zadáte svou 

školní emailovou adresu žáka, kterou jste obdrželi v emailu 
 

 

 

3) kliknete na tlačítko DALŠÍ 

 

 



2 

 

 

 

 

4) zde použijete heslo pro první přihlášení obdržené v emailu 

 

 
 

5) kliknete na: PŘIHLÁSIT SE 



3 

 

 

6) budete vyzváni ke změně hesla, 

  nové heslo musí mít min. 10 znaků a obsahovat alespoň 3 z těchto 4 znaků: 

a) VELKÉ PÍSMENO 

b) Malé písmeno 

c) Číslo 

d) Speciální znak (!, $, #, %, atd.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7) na další obrazovce budete dotázáni ZŮSTAT PŘIHLÁŠEN? 

 

 – kliknete-li na ANO, při příštím přihlášení zůstanou některé informace již 

předvyplněny 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 

 

8) klikněte na ikonku Outlook 
 

 
 

 

 

 

 

 

9) na stránce zvolte jazyk (čeština) a zvolte časové pásmo (UTC+01:00 Praha, 

Bratislava, …), klikněte na ULOŽIT 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

10) v levé horní části obrazovky klikněte na ikonku s 9 tečkami 

(Spouštěč aplikací) 

 
 

 
 

 

11) klikněte na ikonku Teams, objeví se stránka (možná s anglickým textem)  

 

12) v levé dolní části obrazovky klikněte na ikonku monitoru s šipkou dolů 

(Stáhnout desktopovou aplikaci); pod tím na dolní liště vlevo klikněte na 

Teams …, spustíte instalaci staženého souboru Teams, potvrzujete Další, 

Další, … 

 
nebo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

13) na ploše vašeho PC se vytvoří ikona Microsoft Teams 
 

 

14) levým tlačítkem myši 2x kliknete na ikonu Microsoft Teams 

 

15) do přihlašovací adresy napište přihlašovací údaje (emailový účet + vámi 

změněné heslo) + další/přihlásit se 

 

16) Pokud se vás aplikace zeptá, klikněte na nápis JEN TATO APLIKACE 

 

 



7 

 

 

17) máte připraveno připojení se k týmu (třída, předmět, …) 

 


